
札幌営業所移転のお知らせ

謹啓　盛夏の候　皆様におかれましてはますますご隆盛の

こととお慶び申し上げます

さて　このたび弊社は２０２２年９月より下記の住所へ営業所

を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます

何卒ご高承の上　今後とも一層のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら　書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹　白

東洋紙業株式会社  札幌営業所

２０２２年８月吉日

記

所長　阿 河　 秀 一

〒０６２-０９３３
札幌市豊平区平岸３条２丁目１-２４
中昭三条ビル２階
（ジャパンプリント（株）内）

２０２２年９月１日（木）

電 話　０１１-８２２-５０８１
FAX　０１１-８２２-５０８２

※電話・FAXとも変更となっております

新  住  所 ：

営業開始日：


